АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТЕНГИНСКОГО сельского

поселения ОТРАДНЕНСКого РАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2017                                                                                                     № 76
ст-ца Малотенгинская
Об утверждении программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малотенгинского сельского поселения
Отрадненского района Краснодарского края до 2030 года
В целях обеспечения безопасности, качества и эффективности использования населением объектов социальной инфраструктуры сельского поселения, доступности объектов социальной инфраструктуры сельского поселения для населения в соответствии с местными нормативами градостроительного проектирования сельского поселения, сбаланированного, перспективного развития социальной инфраструктуры сельского поселения в соответствии с установленными потребностями в объектах социальной инфраструктуры сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01 октября 2015 года № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов», пунктом 8 части 1 статьи 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить программу комплексного развития социальной инфраструктуры Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края до 2030 года (прилагается).
2. Начальнику общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района И.П.Иванченко разместить  муниципальную программу комплексного развития социальной инфраструктуры Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края до 2030 года на официальном сайте Малотенгинского  сельского поселения Отрадненского района в сети Интернет http://www.adm-malotenginskaya.ru и в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Малотенгинского сельского поселения Отрадненского района И.П.Иванченко.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Малотенгинского сельского

поселения Отрадненского района                                                  И.А.Шибаева